
日時：令和2年2月8日（土）
場所：沼田町合同庁舎（火山館）３F大集会場

働き方改革セミナー

18：10～18：45
テーマ
『働き方改革に関わる

法改正の概要』
講師
広島労働局
広島北労働基準監督署
村上 勝彦 様
※交流会では、意見交換するこ
とができます。

沼田町商工会
会員交流会

19：00～20：00
・地域内の新たな出会い。
・異業種とのきっかけ。

※名刺をお持ちください。

定員数 100名（予定）
定員になり次第、締め切らせて
いただきます。

対象者 沼田町商工会会員

参加費 1人様 1,000円

沼田町商工会
会員交流会

19：00～20：00
・地域内の新たな出会い。
・異業種とのきっかけ。

※名刺をお持ちください。

定員数 100名（予定）
定員になり次第、締め切らせて
いただきます。

対象者 沼田町商工会会員

参加費 1人様 1,000円

問い合わせ
沼田町商工会 731-3164 安佐南区伴東4-18-6

TEL 082-848-2869 FAX 082-848-2895
FAXまたは、お電話でお申込み下さい。申込締切：1月24日

詳しくは別紙をご確認ください。

第一部
働き方改革を

理解しよう！

第二部
ビジネスチャンスを

サポートします！

開会18：00～



令和２年（第 1 回）                       令和 1 年 12 月１9 日          

沼田町商工会会員交流会のご案内  

沼 田 町 商 工 会 

                                       会 長  森 川 宣 彦 

 

 令和２年(第１回)会員交流会を下記要領にてはじめて開催いたします。 

 沼田町商工会の会員の皆様が、いろんな業種の会員との交流できる場と勉強会をおこないたいと考えています。 

ご多用のこととは存じますが、ご趣旨にご賛同いただき、お誘い合わせのうえ多数のご参加いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

● 日 時  令和２年 2 月 8 日（土）        

● 会 場  沼田合同庁舎（火山館）３F 大集会室                           

● 会 費  お 1 人様 1,000 円 

       ※軽食の準備を致しております。また、アルコールを 

        飲まれる方は、お車でのご来場はご遠慮ください。 

● 申込方法 ①沼田町商工会窓口にて参加申込書に必要事項を 

        ご記入のうえ会費を添えてお申込み下さい。 

       ②FAX で申込書を受け付けます。 

会費は、当日領収書と交換とさせて頂きます。 

       ③電話で職員が受け付けます。申込書の内容をお伝えください。 

        会費は、当日領収書と交換とさせていただきます。 

       ※当日会費が発生いたしますので、申込キャンセルは１月末までとさせていただきます。 

        ご連絡がない場合は、後日、請求書をお送り致しますので商工会までお持ちください。 

● 受付時間  平日（土・日・祝日は除く） ８：３０～１７：００ 

● 申込締切  令和２年１月２４日（金）  １７：００まで 

● 問い合わせ 沼田町商工会  住所 731-3164 安佐南区伴東 4-18-6  

              TEL (082)-848-2869   FAX (082)-848-2895 

                                                   

                                      受付№         

            令和２年 沼田町商工会会員交流会 

会費 1,000 円 ×  名分 を下記の通り申込ます。 

団体等の名称                      職種  

所在地                     （TEL） 

1. 役職名  氏 名  

2. 役職名  氏 名  

3. 役職名  氏 名  

※用紙が足りない場合はコピーしてお使いください。ご記入いただいた情報は、交流会参加者名簿および連絡 

 に利用いたします。また、氏名は楷書でご記入ください。 

スケジュール

PM　5：30　受付開始

  　　6：00　開会

　　  6：10　勉強会

　　  6：45　交流会準備

　　  7：00　交流会開始

　　  8：15　閉会(予定）


	バインダ1.pdf
	会員交流会表.pdf

	20200101

